
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Šenov u Nového Jičína, 4.11. 2021  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, Rozhodnutí zadavatele o prodloužení lhůt k podání 
nabídek a rozhodnutí zadavatele o stanovení termínu prohlídky. 

 

Veřejná zakázka: VZMR/046/2/2021 Provedení energetického auditu 

 

Dotaz č. 1 
Dobrý den, 

v plánu je uvedeno v odstavci PŘEDMĚT EA (specifikace EH a ucelených částí, 

lokalizace předmětu EA), že je toto uvedeno v příloze 1. Ale příloha 1 je krycí list.  

Chybí nám nějaký seznam hospodářství, který vlastní vaše společnost, jelikož 

předpokládám, že EA se má dělat na celé hospodářství.  

 

Odpověď č. 1  

Zadavatel v Příloze č. 1 ke smlouvě č. S 236/21 - Plán energetického auditu v bodu 2 

PŘEDMĚT EA (specifikace EH a ucelených částí, lokalizace předmětu EA) doplňuje 

následující seznam hospodářství: 

1) Areál Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, 742 42 

2) Areál Bludovice 104, Nový Jičín, 741 01 

3) Podniková chata Nová Ves 101, Dolní Moravice 795 01 

4) Doprava 

 

V souladu s Výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, poskytuje 

zadavatel následující doplnění zadávací dokumentace. Zadavatel zároveň uveřejnil 

upravenou Přílohu č. 1 ke smlouvě č. S 236/21 - Plán energetického auditu na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz. 

  

 

Zadavatel se v návaznosti na uveřejnění Přílohy č. 1 ke smlouvě č. S 236/21 – Plán 

energetického auditu, rozhodl prodloužit Lhůtu k podání nabídek, s tím, že uchazeč musí 

nově Nabídkový soubor s názvem „NABÍDKA – Provedení energetického auditu – název 

dodavatele“ vložit na E-ZAK nejpozději do 12. 11. 2021 do 10:00 hod. 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/046/2/2021 

 
VZMR/007/2/2
021  

 

Ing. Blanka Pavlovská, pavlovska.b@vop.cz, +420 725 972 600 

 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 
Zadavatel se v návaznosti na výše uvedené rozhodl zorganizovat prohlídku místa plnění 

která se uskuteční dne 9.11.2021 v 09:00 hodin. Sraz účastníků prohlídky místa plnění 

je na boční vrátnici – recepce zadavatele – VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ing. Karel Horník, e-mail: 

hornik.k@vop.cz , tel. 556 783 241. Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit maximálně 

2 osoby za uchazeče. 

 
Poučení: Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel upozorňuje, že není 

možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízení. 

 
 
 
 
 
Ing. Blanka Pavlovská 
 

mailto:hornik.k@vop.cz

		2021-11-04T12:19:34+0100
	Ing. Blanka Pavlovská




